Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto

2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 5572F74F9B-25D6182430-A88D445B70-80752B4B13

ITAMBÉ — BAHIA— SEGUNDA – FEIRA

26 DE MARÇO DE 2018  Nº 16/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Itambé — BA

Diário Oficial do Legislativo

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EDITAL Nº 01/2018: “ FAZ SABER QUE AS PRESTAÇÕES DE CONTAS ANUAL DO PODER LEGISLA-

TIVO, EXERCÍCIO DE 2017, ENCONTRARÁ EM DISPONIBILIDADE EM MEIO DIGITAL JUNTO A

PLATAFORMA DO E-TCM.”

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto

2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 5572F74F9B-25D6182430-A88D445B70-80752B4B13

ITAMBÉ — BAHIA— SEGUNDA – FEIRA

26 DE MARÇO DE 2018  Nº 16/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-03-26T17:20:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO